Bepcusa 1.3

MpoMbilIeHHbIA HeynpaBJ/ifa€eMbIN
PykoBoAcCTBO No 6bICTPOiA HAacTpoke

rmrabuTHbIn KOMMYyTaTOPp

= BBegeHue = TexHn4YecKue XxapakTepucTukm = YCTaHOBKa

KommyTaTopbl cepun SWDG - 370 NpoOMbILLMEHHbIE HeYNpaBnsemble rurabutHble
Ethernet kommyTatopbl. KommyTaTopbl cepun SWDG obnagatot pesepBupyemMbim Monens SWDG-50A SWDG-41SFPA
nutaHuvem, knaccom 3awutel IP-30 n DIP-nepekntovatensiMu AN BKIOYEHUS Unn
OTKMIoYeHUsi curHanbHoro pene. Kpome Toro, LUMPOKUiA AuanasoH paboymx
Temnepatyp oT -40°C go 70°C no3BonseT NpMMEHsTb yCTPONCTBa B GonbLIMHCTBE
CYLLEeCTBYIOLMX arpeCcCUBHbIX CPea.

O LWaru ycraHoBku Ha DIN-peiiky O LWaru ycTtaHOBKM Ha CTeHY

MopTel 10/100/1000 Base-T(X)
RJ45 Auto MDI/MDIX

MopTel 1000Base-X SFP - 1

Xapaktepuctuku NO

= KnroueBble 0CO6eHHOCTH IEEE 802.3 ana 10Base-T,
IEEE 802.3u ans 100Base-TX
CraHpapTel Ethernet IEEE 802.3z 4n15 1000Base-X

. . . 1IEEE 802.3ab ans 1000Base-T

> ABoiHow Bxoa DC nuTaHUsA c pe3epBMPOBaHUEM Ha KNIEMMHOM Konoake IEEE 802.3x Ans ynpasneHus noTokom
. o o

> Wupokuit Anana3ox pa6oynx TemnepaTyp ot -40°C go 70°C Ta6nnua MAC aapecos 1024 MAC agpeca
> MpouHbIf KOpyC ¢ Knaccom sawmTe IP-30 Tun kKommyTaumun C NpoMexXyTouHbiM XpaHeHuem (Store-and-Forward)

> Bo3moxeH MoHTax Ha DIN-peiiKy n Ha cTeHy
> Pene nepepaet curHan 1A Ha 24 VDC

CeeTtoAMOAHbIE UHANKATOPbI

VHANKATOPbI NUTaHMUs 3enéHbiii: nuTaHve - 2 CBETOANOAA

VHankaTop c6os OpaHxXeBbIii: NoKasbIBaeT NoTepio NuTanus PWR1 unu PWR2

WHankaTopbl NnopToB 3enéHblit: nHankaTop Link/Act 3enéHbint: nHankaTop Link/Act
10/100/1000TX R145 OpaHxeBblit: UHAMKATOP CKOPOCTH 10/100 M6UT/C OpaHxKeBblii: MHAMKATOP CKOPOCTH 100 MEUT/C
WHankaTtop nopta 1000X SFP - 3enéwbiii: ukankatop Link/Act

+ PYKoBOACTBO NO NOACOEAMHEHUIO NUTAHUSA CurHansHeli kouTaxs

Nutanne

PesepBupyeMbie BX0Abl TuTaHus| ABOIHOM Bx04 DC. 12-48VDC Ha 6-KOHTAKTHOM KNEMMHON KONOAKE.
PWR-2 1A@24V PWR-1 DC12-48V

O NoTpebnsemas MmowHocTb(TUN.)| 5.5 BT
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3awuTa oT Neperpysku no Toky | EcTb
Va+va- L VI+VI-
®du3MYECKUEe XapaKTEPUCTUKH
J
Knacc 3awmntbl 1P-30
DIP-nepekntoyaTens Ans

BKMIOYEHUA/OTKNIOYEHUS Pasmepsi (LW x I x B) 26.1(1) x 95(F) x 144.3(B) MM
- cUrHanbHoro pene
MeTounnk | V* v UcTounuk Bec(r) 420r 403r
- +
nuTaHus V. \' nuTaHus Pa6ouas cpena
12-48VDC 12-48 VDC
TemnepaTypa XxpaHeHus OT-40 po 85°C
OnogBewatolee pa6 |
yCTPOﬁCTBO abovas TemnepaTypa Ot -40 po 70°C
Pa6ouas BNaxHoCTb OT 5% n0 95%, 6e3 KoHaeHcaTa

MU

UcTounuk FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
nutaHusa

3MC EN61000-4-2 (ESD),
EN61000-4-3 (RS),
EN61000-4-4 (EFT), 4 )
EN61000-4-5 (Surge),
EN61000-4-6 (CS),
EN61000-4-8,
EN61000-4-11

O Monoxenus DIP-nepekntoyatens

Yaapsl 1EC60068-2-27
DIP-1 | DIP-2 OnucaHue Cso6oaHoe nagenue 1EC60068-2-32
OFF OFF MuTaHne BbIKMIOYEHO, CUrHaNbHOE pene BbiKNoYeHo Bu6paunn IEC60068-2-6
ON OFF PWR-1 BbIKNIOYEHO, CUTHaNbHOE pere BKIYeHOo BesonacHocTb T T 1 T [ P R

OFF || ON_| PRz swenoseno,curvanuvos ponesunseno Teneipon: +7 (499) 685-17-90

CauT: http://symanitron.ru

ON ON PWR-1 nnn PWR-2 Bblkflo4€eHO, E-mail: info@symanitron.ru
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Bepcuna 1.3

MpoMbilIeHHbIA HeynpaB/ifA€eMbIn
PykoBoAcCTBO No 6bICTPOiA HAacTpoke

rmrabuMTHbIn KOMMyTaToOp

= MepeaHsas naHenb = Akceccyapbl = Kabenu nepenaum paHHbIX
9 SWDG-50A O Ka6enb 10/100Base-T(X)
SWDG-50A @
e 6-nuHoBas kneMmHasi konoaka (@ 3arnywka (RJ-45) ® 3arnyuka (SFP) B Pacnunoska RJ45 (8-pin, MDI) B PacnmHoska RJ45 (8-pin, MDI-X)

1 Tx+ 1 Rx+
2 Tx- 1 8 2 Rx- 1 8
3 Rx+ 3 Tx+
6 Rx- 6 Tx-

9 Ka6enb 1000Base-T

5d B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI) B PacnuHoBka RJ45 (8-pin, MDI-X)
MuH MDI Mua  MDI-X
. @ Kpyrnbiii BUHT (M3 X3) (® Kpennexue Ha nnockyto (® Kpennetue Ha 25 Mm 1 BI_DA+ 1 BI_DB+
NnoBEpXHOCTb DIN-peiiky 2 BI_DA- i e 2 BI_DB- 1 8
3 BI_DB+ 3 BI_DA+
4  BIDC+ 4  BIDD+
3 5  BI_DC- 5  BI_DD-
@ 4 6 BI_DB- 6  BI_DA-
o . 7  BI_DD+ 7  BI_DC+
3enéHblii: uHaukaTop Link/Act 8 BI DD- 8 BI DC-
2 Mwra6utHbi LAN nopt - -
OpaHxeBbli: MHANKaTOP
100 MG6uT/c
5 B Cxema npsimoro ka6ens RJ45 (8-pin) - RJ45 (8-Pin)
! 5 @PyKOBo,qCTBo no GbICTPOit HacTpoiike

LA

n 7 ka6 MopT
MopT KoMMyTaTopa |:| pAmon kabens |:| KOHEYHOro
obopynoBaHus

KoHHekTOp Muu 1 RJ45 KoHHekTOp
RJ-45 RJ-45
0 SWDG-41SFPA T+ 3 3 R+
Tx- 6 6 Rx-
WHaukaTop nutanus SWDG-41SFPA Rx+ 1 1 Tx+
6 @ WHaukaTop noTepu nutanms Rx- 2 2 Tx-
UHaukaTop Link/Act onTuyeckoro noprta " U:i /ZUT“
B Cxema kpocc-kabensi RJ45 (8-pin) - RJ45 (8-Pin)
MopT Mopt
onrt i 1 B X SFP KOMMyTaTopa KOMMYyTaTopa
nopt 5< Anv KzHeLIHF:)I'O |:| Kpocc-kabenb |:| WU KOHEYHOTO
obopynoBaHusa obopynoBaHusa
KoHHekTOp MnH 1 RJ45 KoHHekTOp
= KoMmnnekT nocraBkm RJ.45 RJ-45
. . (Rx+) Tx+ 3 1 Rx+ (Tx+)
MepenHas : : (Rx-) Tx- 6 2 Rx-  (Tx-)
..... MoAeny . nawenw Omucawnemodenn . Axceccyapu (Tx+) Rx+ 1 3 Tx+ (Rx+)
MPOMBILINEHHbI 5-NOPTOBbIN HeyNpaBSEeMbIii: (Tx-) Rx- 2 6 Tx- (Rx-)
SWDG-50A Q ‘rurabuTHbi Ethernet-kommyTaTop B y3kom 1 8§ 1 8§ ? @xs, Ox2,
-kopnyce ¢ 5 noptamu 10/100/1000Base-T(X) - !
Aq ...................................................................................................................... PSP
: MpoMbILINeHHbI 5-NOPTOBLIN HEyNpaBNAeMbli: -
LrurabutHelii Ethernet-kommyTtaTop B y3kom :®X1, Ox4, @X1, OX8, © Ka6enb 1000Base-X SFP
E SWDELISHAT 9 : kopnyce ¢ 4 noptamu 10/100/1000Base-T(X) : ®X2, ®X 1, OX1
3 :n1noptom 1000Base-X SFP . LC-nopt LC-nopt
MogknroyeHue LC-LC
2 ] = e -
i: F - -
1
H e Tx __Monkniovenue kabeneir
Rx Tx
SWDG-50A/41SFPA
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